בבית המשפט העליון

עמ"ת 42301-01-25

כבוד השופטת דפנה ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל העוררת:
ד ג נ

עאטף חאלדי המשיב:
ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה
מיום 15.1.2025 במ"ת 24516-03-22 שניתנה

על-ידי כבוד השופט נ' סילמן
י"ז בטבת תשפ"ה (17 ינואר 2025) תאריך הישיבה:

עו"ד מירי קולומבוס בשם העוררת:
עו"ד תמי אולמן, עו"ד משה גלעד, עו"ד שוש חיון,

עו"ד ולנטין זברוב
בשם המשיב:

החלטה
1. בפני ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה מיום 15.1.2025 (מ"ת 24516-03-22,

השופט נ' סילמן). בית המשפט המחוזי הורה על העברתו של המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני.

2. ביסוד ההליך שבפני עומד כתב אישום חמור שהוגש נגד המשיב, כמפורט להלן. עיקר הקושי בעניין
זה נובע מכך שמשפטו של המשיב, הטוען לחפותו, הולך ומתארך. בקרוב ימלאו שלוש שנים לתקופת

המעצר, כשסופה אינו נראה באופק.

3. כתב האישום המקורי נגד המשיב (שתוקן בהמשך) הוגש לבית המשפט המחוזי ביום 11.3.2022.
כתב האישום המתוקן מייחס למשיב ירי בנשק אוטומטי על רקע סכסוך, אשר פגע בראשו של קטין לא

מעורב בן ארבע ששיחק בגן המשחקים הסמוך והביא למותו (להלן: המנוח). בגין כך הואשם המשיב
בעבירות של רצח (באדישות) בנסיבות מחמירות לפי סעיף 301א(א)(8) ו-(9) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977, חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק זה, וכן עבירות נשק לפי סעיף

14. בחינת בקשה להעברה למעצר בפיקוח אלקטרוני בעבירת רצח מחייבת, בראש ובראשונה,
התייחסות למסוכנות הנשקפת מן הנאשם. בענייננו, לנוכח העבירות המיוחסות למשיב, המסוכנות היא

אכן משמעותית ביותר. ראשית, בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו-1996, עבירת הרצח בנסיבות מחמירות מקימה חזקת מסוכנות סטטוטורית. חזקה
זו משקפת את עמדת המחוקק כי נאשמים בעבירות אלה מהווים, מעצם טיבם וטבעם, סיכון משמעותי
לשלום הציבור. שנית, ובאופן קונקרטי, נסיבות המקרה דנן מעצימות את המסוכנות האמורה - מדובר

בירי נרחב בנשק אוטומטי שבוצע בשכונת מגורים, ללא כל התחשבות בסיכון לחיי אדם.

במצב דברים זה, בשים לב לכך שההליך מתמשך כבר כשלוש שנים והוא צפוי

להימשך עוד תקופה ארוכה - בשלב זה נקודת האיזון נוטה להעברת המשיב למעצר בפיקוח
אלקטרוני.

23. סוף דבר: הערר נדחה. העברתו של המשיב למעצר בפיקוח אלקטרוני תיעשה תוך מילוי כלל
התנאים שנקבעו על-ידי בית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ו' שבט תשפ"ה (04 פברואר 2025).

דפנה ברק-ארז
שופטת